
Editais nº 1489149
Documento: 126263544
Publicação: 26/05/2025

SÃO PAULO OBRAS
Gerência de Licitações e Contratos

RUA XV DE NOVEMBRO, 165, 7º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01013-001
Telefone:

 

 

PROCESSO 7910.2024/0002439-5

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº90006/2025/SPOBRAS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU CONSÓRCIO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECUPERAÇÃO DO TÚNEL AYRTON SENNA – LOTE 9.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

Divulgação/Disponibilidade: A partir de 27/05/2025 o Edital e seus anexos estarão disponíveis
no link Doc. Sei nº 126261923

Data e Local de Entrega dos Envelopes: Das 09h00min às 09h30min do dia 10/07/2025, na
Sala de Reunião do 3º andar do Edifício sede da SPObras, localizado à Rua XV de Novembro,
165, Centro - Histórico - São Paulo/SP.

Abertura dos Envelopes: 09h30min do dia 10/07/2025, no endereço acima.

Tatiane de Souza Cardoso
Supervisor(a)
Em 23/05/2025, às 16:41.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 126263544 e o código CRC 60F8FA90.

Referência: Processo nº 7910.2024/0002439-5 SEI nº 126263544

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?mnf8gPNg4ELPmdWUKF19dS8o-Ki8Y1VQYyyRlxXbQrEKl2qxv6wUFrBwQVyDgkvPxNOyWJeD7aZg3dwjmdjEjM3nmMflecl0-N9BsXoPysDLizvRrBW9ZWtyzL4ZKuXQ

